## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШОЕ ЕРМАКОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОШКИНСКИЙ

## РЕШЕНИЕ

от 12.08. 2022 года

№ 105

О внесении изменений в Положение о денежном содержании муниципальных служащих муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Большое Ермаково муниципального района Кошкинский Самарской области

В соответствии ст.ст.5,22 Федерального закона от 02.03. 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст.ст. 130,134 Трудового кодекса Российской Федерации, Решением Собрания Представителей сельского поселения Большое Ермаково муниципального района Кошкинский Самарской области от 25.04.2013 г. № 105 А «О денежном содержании муниципальных служащих муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Большое Ермаково муниципального района Кошкинский Самарской области», Уставом сельского поселения Большое Ермаково муниципального района Кошкинский Самарской области, Собрание Представителей сельского поселения Большое Ермаково муниципального района Кошкинский Самарской области РЕШИЛО:

- 1. Повысить с 01 февраля 2022 года на 1,046 раза размеры действующих по состоянию на 01 января 2022 года должностных окладов муниципальных служащих муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Большое Ермаково муниципального района Кошкинский Самарской области.
- 2. Приложение № 1 к Решению Собрания Представителей сельского поселения Большое Ермаково муниципального района Кошкинский Самарской области от 29.04.2013г. № 120 «О денежном содержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления сельского поселения Большое Ермаково муниципального района Кошкинский Самарской области» изложить в редакции согласно приложения № 1 к настоящему Решению.
- 3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Большое Ермаково».
- 4. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие 01февраля 2022 года.

Председатель Собрания Представителей рание сельского поселения Большое Кримаково поселения муниципального района Кошкинский выседения поселения муниципального района кошкинский выседения поселения муниципального пабо

Н.И.Иванов

Глава сельского поселения Большое Ермаково муниципального района Кошкинский области

А.А.Гордеев

к Решению Собрания Представителей сельского поселения Большое Ермаково от 12.08.2022 г. № 105

Размер должностных окладов муниципальных служащих муниципальной службы органов местного самоуправления сельского поселения Большое Ермаково муниципального района Кошкинский Самарской области

	No	Наименование должности по Реестру	Группа должностей по	Размер
	$\Pi/\Pi$	должностей муниципальной службы	Реестру должностей	должностного
			муниципальной службы	оклада (руб.)
Γ	1	Специалист	Младшая должность	11 711,00
			муниципальной службы	